# Kreis Mettmann Amtsblatt



Amtliches Organ des Kreises Mettmann , des Naherholungszweckverbandes Ittertal , der Volkshochschulzweckverbände Hilden / Haan, Velbert / Heiligenhaus, Mettmann / Wülfrath, des Zweckverbandes Klinikum Niederberg, des Zweckverbandes Gesamtschule Langenfeld-Hilden und des Gesamtschulzweckverbandes Mettmann-Wülfrath

78. Jahrgang

Nr. 10

Donnerstag, den 31. März 2022

### Inhaltsverzeichnis

Seite 45 Kreis Mettmann Bekanntmachung über den Verlust eines Dienstausweises

Öffentliche Zustellung von Bescheiden (Anlage Seite 46-50)

Kreissparkasse Düsseldorf Kraftloserklärung

Seite 46-50 Kreis Mettmann Anlage

# **Amtsblatt**

Herausgeber: Kreis Mettmann, Der Landrat, in Mettmann. Verantwortlich für den Inhalt: Amt für Kultur und Tourismus des Kreises Mettmann, 40806 Mettmann, Postfach, Fernruf 02104/99-0. Registriert beim Wirtschaftsministerium Nordrhein-Westfalen - B III a- 17 Nr. 43/15. Druck: Kreis Mettmann, Düsseldorfer Str. 26, Ruf 02104/99-0. Bezug durch das Amt für Kultur und Tourismus des Kreises Mettmann (Bezugsgebühr jährlich 24,54 €). Nachdruck bei Quellenangabe gestattet.

#### **Kreis Mettmann**

#### Bekanntmachung

#### Verlust eines Dienstausweises

Der vom Landrat des Kreises Mettmann für Herrn Pavel Pilz, Dienstgruppenleiter in der Leitstelle der Kreisverwaltung Mettmann, ausgestellte Dienstausweis mit der Nr. 4120 ist in Verlust geraten.

Der Ausweis wird hiermit für ungültig erklärt.

Der unbefugte Gebrauch wird strafrechtlich verfolgt.

Sollte der Dienstausweis gefunden werden, wird gebeten, diesen dem Kreis Mettmann -Personalamt- zuzuleiten.

Mettmann, den 28. März 2022

Kreis Mettmann Der Landrat Im Auftrag Pilz

## Öffentliche Zustellungen von Bescheiden siehe Anlage Seite 46-50

Die Benachrichtigung über die Zustellung von Bescheiden des Kreises Mettmann durch öffentliche Bekanntmachung wird diesem Amtsblatt als Anlage beigefügt. Die Anlage ist vom Erscheinungstag des Amtsblattes an für 14 Tage befristet im Internet (<a href="https://kreis-mettmann.de/Kreis-Politik/Kreis-wettmann/Amtsblatt">https://kreis-mettmann.de/Kreis-Politik/Kreis-wettmann/Amtsblatt</a>) einsehbar. Bei Bedarf kann ein gedrucktes Exemplar bei der Poststelle (Zimmer 1.014) des Kreises Mettmann, Verwaltungsgebäude I, Düsseldorfer Straße 26, 40822 Mettmann, eingesehen werden.

### Kreissparkasse Düsseldorf

#### Kraftloserklärung

Das Sparkassenbuch

3001770464

der Kreissparkasse Düsseldorf, der ehemaligen Stadt-Sparkasse Erkrath (E), der ehemaligen Sparkasse Heiligenhaus (H) und der ehemaligen Stadt-Sparkasse Wülfrath (W), deren Rechtsnachfolgerin die Kreissparkasse Düsseldorf ist, wird für kraftlos erklärt.

Düsseldorf, den 21. März 2022

Der Vorstand der Kreissparkasse Düsseldorf